Администрация
 Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » января 2019 г.                                                                                          № 04
«О внесении изменений и дополнений в Постановление  Администрации Арчединского
сельского поселения от 27.01.2017г. № 10 « Об утверждении «Положения  об оплате труда работников Администрации Арчединского сельского поселения, занимающих  должности,

не отнесенные к муниципальным должностям и, осуществляющих техническое обеспечение деятельности  аппарата управления Администрация Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»

       В целях приведения в соответствие  нормативного  правового акта, Администрация Арчединского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Постановление  Администрации Арчединского сельского поселения от 27.01.2017г. № 10 « Об утверждении «Положения  об оплате труда  работников Администрации Арчединского сельского поселения, занимающих  должности,

не отнесенные к муниципальным должностям  и,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности  аппарата управления Администрация Арчединского сельского поселения Фроловского  муниципального района Волгоградской области » (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Подпункт 4.1.8. пункта 4.1.раздела  4  Положения изложить в следующей редакции:
« 4.1.8. Ежемесячная доплата  уборщику служебных помещений  за совмещение (уборка прилегающей территории к администрации  Арчединского сельского поселения)   в размере 22 % от должностного оклада, в сумме 885, 76 (восемьсот восемьдесят пять рублей 76 копеек) рублей ;
Размер  ежемесячной денежной выплаты  может изменяться в связи с изменением должностного оклада (тарифной ставки).
2.Постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019года.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Арчединского сельского поселения.

 Глава Арчединского

 сельского поселения                 -                                           М.Е. Алеулова